T: +48 71 337 13 25  F: +48 71 337 13 26
biuro@dbenergy.pl  www.dbenergy.pl

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej  VI Wydział Gospodarczy
KRS 0000685455  NIP 8942995375  REGON 02124914
Kapitał zakładowy: 306 146 zł

9

REGON: 022271934
KRS: 0000481158
Udział DB Energy w kapitale zakładowym: 100,00%

Jednostka zależna Willbee Energy GmbH

Forma prawna:
Gesellschaft mit beschränkter Haftung (odpowiednik

spółki z ograniczoną odpowiedzialnością)
Siedziba, adres: Lorenzweg 43, 39124 Magdeburg (Niemcy)
Telefon: +49 391 242903 52
Adres poczty elektronicznej: willbee@wilbeenergy.de
Numer rejestrowy: HRB 27014
Udział DB Energy w kapitale zakładowym: 100,00%

DBE nie konsoliduje danych finansowych APPS sp. z o.o. oraz danych Willbee Energy GmbH na podstawie art. 58
ustawy o rachunkowości. Niezależnie, stosownie do §5 ust. 2 zdanie trzecie Załącznika nr 3 do Regulaminu ASO,
w poniższym punkcie przedstawione zostały wybrane dane finansowe spółek zależnych.

V. POZOSTAŁE INFORMACJE

1. Akcjonariusze posiadający co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu

Akcjonariusz Seria
akcji Liczba akcji

Udział w
kapitale

zakładowym

Liczba
głosów

Udział w
ogólnej
liczbie
głosów

Piotr Danielski A, B, C 933 890 30,50% 1 351 890 31,33%
Krzysztof Piontek A, B, C 798 205 26,07% 1 216 205 28,18%
Dominik Brach A, B, C 795 890 26,00% 1 213 890 28,13%
Pozostali B, C 671 475 21,93% 671 475 15,56%

RAZEM  3 061 460 100,00% 4 315 460 100,00%

Struktura akcjonariatu / udział w kapitale Struktura akcjonariatu / udział w głosach na WZ

2. Zatrudnienie w DB ENERGY SA

Na dzień 31 grudnia 2020 roku zatrudnienie w DB Energy SA w przeliczeniu na pełne etaty wynosiło 31 natomiast
w spółce APPS sp. z o.o. wyniosło ono 0,00 oraz w Willbee Energy GmhB wyniosło 2,75.

DB ENERGY SPÓŁKA  A KC YJNA
 RA PORT ZA  I I  KWA R TA Ł R OKU OBROT OWEG O 2 0 2 0/ 2 0 2 1

DB ENERGY SA  Al. Armii Krajowej 45  50-541 Wrocław  Poland
T: +48 71 337 13 25  F: +48 71 337 13 26
biuro@dbenergy.pl  www.dbenergy.pl

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej  VI Wydział Gospodarczy